

materiál 2010-10 - TV

POŘ. Č.	NÁZEV MATERIÁLU	TYP	MJ	POČET	CENA bez DPH	CENA CELKEM
	izol. návlek na ukoř.drát	E85/I	m	320	17,00	5 440,00
	svorka se šroubem pro ukolejnění	F3/II/125	ks	100	316,00	31 600,00
	Svorka se šroubem pro ukolejnění	F3/II/150	ks	30	324,00	9 720,00
	svorka pro zemní pásek a ukolej. Vodič	H34/II	ks	100	153,00	15 300,00
	drát Fe pr.10mm pozink	L68/I	m	486	17,00	8 262,00
	přůrazka HSG 150RW (500)	H22/II/2	ks	20	2850,00	57 000,00
	drát CU 6	L70/I	m	50	75,00	3 750,00
	šroub M16,matka,podložka	S4/II/130	ks	20	25,00	500,00
	šroub M16,matka,podložka	S4/II/160	ks	20	47,00	940,00
	podložka háková M16	S25/II	ks	40	72,00	2 880,00
	Boční držák s kloubovým hákem svislým	T53/IV/750	ks	8	1513,00	12 104,00
	spoika lisovací AlFe 240	C15/I	ks	8	610,00	4 880,00
	spoika lisovací Cu 120	D55/III	ks	8	523,00	4 184,00
	svorka proudová Cu trojitá	A65/II	ks	5	460,00	2 300,00
	Spoika rovná trojsměrná	P19/II	ks	5	231,00	1 155,00
	Článek spojovací V závěsu	C53/I	ks	5	351,00	1 755,00
	Svorka univerzální pro lano 120 mm ²	K 65/II	ks	5	457,00	2 285,00
	Svorka univerzální pro lano 95 mm ²	K64/I	ks	5	194,00	970,00
	Pásek upínací	M99/III	ks	50	31,00	1 550,00
	Zemníč pásový-pozinkovaný 30x4 mm	H30/I	ks	2	25,00	50,00
	Boční držák s kloubovým hákem svislým	T53/II/2	ks	7	1186,00	8 302,00
	Boční držák s kloubovým hákem svislým	T53/II/3	ks	7	1203,00	8 421,00
	Tabulka výstražná pro TV. na T a P stožár-svislá	H57/II/0111	ks	10	552,00	5 520,00
	tabulka výstr. Pro TV na T a P stož. Svislá	H57/II/0115	ks	10	552,00	5 520,00
	čepičky na návlek ukolejňovacího drátu	E86/I	ks	200	3,00	600,00
	lyč nosná pro závaží s okem	P50-I-2700	ks	1	712,00	712,00
	oko kloubové posuvné na trubku 38-44,5mm	V50/III/c	ks	15	245,00	3 675,00

Celkem v Kč bez DPH

199 435,00